MP 5 AK 50 HERREN B1
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. -

Einzel
Ergebnisliste - MP 5 AK 50 HERREN B1

Turnierformat Anzahl an Runden

Brutto Uber CR Zahlspiel 1

Wertungsart der Runde

Rang 1 - Golfclub Gut Haseldorf +80.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Pusch, Guido Haseldorf, GC Gut 4,9 6 82 +9.0
Zippel, Andreas Haseldorf, GC Gut 10,7 13 88 +15.0
Rackert, Bernd Haseldorf, GC Gut 6,8 9 90 +17.0
Krause, Christian Haseldorf, GC Gut 11,7 14 91 +18.0
Kohrn, Lothar Haseldorf, GC Gut 10,3 12 94 +21.0
Martens, Michael Haseldorf, GC Gut 6,7 8 (97) (+24.0)
Rang 2 - Golf Club Lohersand +82.0
Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Zieseniss, Michael Lohersand, GC 2,3 4 80 +7.0
Rosenfeld, Henning Lohersand, GC 8,5 10 84 +11.0
Obermdller, Frank Lohersand, GC 13,3 16 90 +17.0
Girke, Dr. Stefan Lohersand, GC 8,2 10 93 +20.0
Ddérsam, Stephan Lohersand, GC 8,0 10 100 +27.0
Czysewski, Norbert Lohersand, GC 9,5 12 (101) (+28.0)
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Rang 3 - Golf Club Foéhr

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Sander, Reinhard

Karatas, Vel

Ye, Guogiang

von Stutterheim, Dr. Achim
Hafeneger, Yi

Thurner, Stefan

Rang 4 - GC Aukrug

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Liekfeldt, Stefan
Jager, Jorg
Peters, Dirk
Paulsen, André
Lietz, Andreas

ARBmann, Frank

Rang 5 - Golf Club Altenhof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Zenker, Andreas
Orlemann, Jorg
Ebbing, Jorg
RolRmann, Sven
Schwarz, Robert

van Alen, Frank

Seite 2von 2
Erstellt am: 06.08.2023 13:34

Heimatclub
Fohr, GC
Fohr, GC
Fohr, GC
Fohr, GC
Fohr, GC
Fohr, GC

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Heimatclub
Altenhof, GC
Altenhof, GC
Altenhof, GC
Altenhof, GC
Altenhof, GC
Altenhof, GC

HCPI®
6,1
6,9
59
6,2
4,8
9,8

HCPI®
4,3
9,1
9,8

11,3
12,4
10,7

HCPI®
10,4
12,8
17,5
16,1
20,1
22,7

C.HCP

8

Y 00 00 WO

=
N

C.HCP

11
12
14
15
13

C.HCP
13
15
20
19
23
26

Score
88
89
89
89
93

(94)

Score
81
87
92
94

101

(107)

Score
91
93

100
102
104

(115)

+83.0

Gesamt
+15.0
+16.0
+16.0
+16.0
+20.0

(+21.0)

+90.0

Gesamt
+8.0
+14.0
+19.0
+21.0
+28.0
(+34.0)

+125.0

Gesamt
+18.0
+20.0
+27.0
+29.0
+31.0

(+42.0)

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



